1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 5 »  а в г у с т а  2 0 1 4  г .                                              №  1 0 4 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики

Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г.,

регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Калмыкия

Художественная гимнастика

Котинова Юлия Баатровна

Удмуртская Республика

Дзюдо

Шкляев Алексей Анатольевич

Художественная гимнастика

Хабиева Айгуль Габдел Вагизовна

Алтайский край

Рыболовный спорт

Палагин Дмитрий Валериевич

Художественная гимнастика

Степанова Нина Алексеевна

2

Камчатский край

Шахматы

Косицын Сергей Викторович

Краснодарский край

Киокусинкай

Таиров Тагир Гаджиевич

Тяжелая атлетика

Аванесян Геннадий Гришаевич

Алхутова Надежда Александровна

Красноярский край

Бокс

Могутнов Сергей Алексеевич

Пермский край

Лыжное двоеборье

Колчанов Александр Яонович

Прыжки на лыжах с трамплина

Прокопенко Геннадий Юрьевич

Хабаровский край

Художественная гимнастика

Бовсуновская Елена Владимировна

Белгородская область

Дзюдо

Виноградова Анна Петровна

Иркутская область

Плавание

Чайковская Жанна Анатольевна

Калужская область

3

Хоккей с мячом

Пороваев Александр Борисович

Кировская область

Прыжки на батуте

Еремеев Владимир Григорьевич

Костромская область

Армейский рукопашный бой

Попов Денис Александрович

Шибанов Вячеслав Викторович

Нижегородская область

Танцевальный спорт

Лисенкова Ирина Николаевна

Пенин Сергей Витальевич

Сиверс Татьяна Борисовна

Филянюшкин Дмитрий Юрьевич

Филянюшкина Ирина Владимировна

Новосибирская область

Бокс

Дягилев Дмитрий Александрович

Оренбургская область

Прыжки на батуте

Ахмедгалеев Руслан Халилевич

Орловская область

Пауэрлифтинг

Вишняков Станислав Валерьевич

Самарская область

Художественная гимнастика

Государева Ольга Владимировна

Свердловская область

4

Синхронное плавание

Капустина Лариса Юрьевна

Смоленская область

Конькобежный спорт

Воскресенская Виктория Анатольевна

Воскресенский Михаил Викторович

Ульяновская область

Пауэрлифтинг

Никулина Елена Валерьевна

Челябинская область

Конькобежный спорт

Камелькова Дарья Васильевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Прыжки на батуте

Акиншин Андрей Геннадьевич

город Москва

Киокусинкай

Алтунин Сергей Викторович

Санный спорт

Дейбук Галина Ивановна

Танцевальный спорт

Кочетков Алексей Федорович

Селиванова Ирина Викторовна

Тяжелая атлетика

Голованова Ольга Владимировна

Художественная гимнастика

Дорохина Олеся Анатольевна

Канаева Юлия Викторовна

Котомина Алёна Александровна

Филатова Ирина Владимировна

Харитонова Светлана Евгеньевна

город Санкт-Петербург

Военно-спортивное многоборье

5

Колосов Игорь Михайлович

Министр В. Л. Мутко